



تاریخ	۱
آبان	
۱۳۹۶	
دوشنبه	

آیین شب شعر «عاشورایی» در شهرستان نیریز برگزار شد

هم‌زمان با ایام سوگوری حضرت سیدالشهدا(ع) آیین شب شعر عاشورایی در شهرستان نیریز برگزار شد. به گزارش روزنامه‌طلوع به نقل از روابط‌عمومی اداره‌کل اوقاف و امور خیریه فارس، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه این شهرستان با بیان این مطلب اظهار داشت: طی آیینی شب شعر عاشورایی در محل سالن ارشاد این شهرستان بحضور شاعران استان فارس، مسئولین ادارات، معاون فرماندار، نماینده مجلس، مسئول دفتر امام جمعه شهر برگزار شد. حجت‌الاسلام رضا رحمانی‌زاده افزود: این مراسم که با همکاری اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان برگزار گردید با استقبال پرشور مردم این شهرستان همراه بود. وی ابراز کرد: در این مراسم آئینی شاعران و نغمه‌سرایان عاشورایی برداشت‌های معرفتی خویش را از نقش و حضور ارجمند حضرت سیدالشهدا (ع)، علی‌اکبر(ع) و واقعه عاشورا در قالب شعر بیان نمودند. خاطر نشان می‌شود در پایان این مراسم به تعداد تقریبی ۶۵۰ نفر از شرکت‌کنندگان در این آیین توسط اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان نیریز پذیرایی در قالب اطعام انجام شد.

صفحه	۳
شماره	
۲۰۸۵	
سال	
بیست و سوم	



جنوب ایران

سازمان‌ها یاری‌گری آموزش و پرورش باشند بیان داشت: توسعه و پرورش نیروی انسانی در آموزش و پرورش از اهمیت خاصی برخوردار است. توسعه کشور نیازمند پرورش نیروی متخصص است و وظیفه پرورش نیرو بر عهده آموزش و پرورش است. وی علی‌رغم کمبود فضای آموزشی با کمبود آموزش با کمبود آموزش و پرورش رویه‌رو هستیم، عنوان کرد: ۵ هزار نفر کادر و معلم در آموزش و پرورش استان هرمزگان کمبود داریم. طبق آمار ۳ هزار نفر معلم و ۲ هزار نفر نیروی کادر اداری باید جهت تقویت آموزش و پرورش جذب شوند.

فرماندار بندرعباس افزود: این کمبودها به مدیران کنونی بر نمی‌گردد. علی‌رغم اینکه دانشگاه فرهنگیان در تربیت نیروی آموزشی فعالیت می‌کند و شاهد جذب نیروهای حق‌التدریسی در استان هستیم، باز هم شاهد کمبود نیروی آموزشی و کادری در سیستم آموزش و پرورش هرمزگان هستیم. وی خاطرنشان کرد: پذیرفته‌ام که برای توسعه کشور نیازمند پرورش نیروی انسانی و تقویت آموزش و پرورش استان هستیم. شالوده اصلی کشور در آموزش و پرورش شکل می‌گیرد. سازمان‌هایی که توان مالی بهتری دارند به یاری آموزش و پرورش بشتابند و تجهیزات فرسوده را بهبود ببخشند.

پویافر تصریح کرد: درجلسه شورای اداری استان اعلام شد از آذرماه مکاتبات آگادگی در تمامی ادارات، بخشدارها، فرمانداری‌ها، دهیاری‌ها و شهرداری‌ها حذف می‌شود و تمامی مجموعه‌ها باید به شبکه دولت متصل شوند. همه ابزارها و تجهیزات اجرایی شدن دولت الکترونیک فراهم است.

به گفته پویافر، پنج ده دیگر از سال اقتصاد مقاومتی مانده است و مدیران برای تحقق این شعار باید فعالیت‌های بیشتری انجام شود. در یک مورد ۱۳۸ میلیارد تومان تسهیلات برای تعاون و بخش خصوصی مشخص شده است که تعاونی‌ها باید تلاش بیشتری برای جذب این تسهیلات داشته باشند. دستگاه‌های متولی تلاش بیشتری برای جذب این تسهیلات کنند. وی افزود: مالی خوبی در اختیار کمیته امداد و بهزیستی قرار دارد که برای اشتغال‌زایی و حمایت از طرح‌های خودکفایی مددجویان بهره‌گیری شود. درسال اقتصاد مقاومتی نیازمند تلاش و پشتکار بیشتر مدیران برای ایجاد اشتغال و حمایت از طرح‌های اشتغال‌زایی است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

فرماندار شهرستان بویراحمد:

مدیران دستگاه‌های اجرایی نسبت به پرداخت مطالبات شهرداری یاسوج اقدام کنند



فرماندار بویراحمد گفت: انتظار می‌رود مدیران دستگاه‌های اجرایی نسبت به پرداخت مطالبات شهرداری یاسوج اقدام کنند. به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، سیدمحمد کاظم نظری در نشست اعضای شورای شهر و شهردار یاسوج با استاندار کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: توزیع ناعادلانه اعتبارات در این استان به یک مشکل تبدیل شده که انتظار می‌رود این روند توسط نماینده عالی دولت رسیدگی شود. وی با اشاره به بی‌توجهی به بافت فرسوده در شهر یاسوج، عنوان کرد: از ۵ میلیارد تومان اعتبارات بافت فرسوده ۴۵۵ میلیارد تومان به یک شهرستان خاص اختصاص یافته است. مشکل برطرف شود.

نماینده عالی دولت در شهرستان بویراحمد خواستار اصلاح ورودی شهر یاسوج به سمت اصفهان شد و افزود: انتظار می‌رود مدیران دستگاه‌های اجرایی نسبت به پرداخت مطالبات شهرداری یاسوج اقدام کنند. نظری تأکید کرد: بهترین نقاط شهر یاسوج به قیصرستان‌های طایفه‌ای و فامیلی تبدیل شده که انتظار داریم در این زمینه چاره‌اندیشی شود؛ زیرا در صورت ادامه این روند مشکلات متعددی گریبان‌گیر این شهر می‌شود.

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد:

بیمارستان شهرستان باشت به بهره‌برداری می‌رسد مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیمارستان ۳۲ تختخوابی شهرستان باشت هم‌اکنون ۹۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. محمدعلی علیمردانی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در یاسوج اظهار داشت: هم‌اکنون بیمارستان ۳۲ تختخوابی شهرستان باشت پیشرفت فیزیکی دارد و بزودی ساختمان این پروژه تکمیل و آماده بهره‌برداری می‌شود. وی عنوان کرد: بیمارستان ۳۲ تختخوابی شهرستان باشت در سه طبقه شامل زیرزمین، هم کف و اول با زیربنای ۴ هزار و ۲۷۵ متر مربع دارای بخش‌های تخصصی شامل کودکان، زنان و زایمان، داخلی، جراحی و دو اتاق عمل است.

علیمردانی با تأکید بر اینکه مجموعه راه و شهرسازی به عنوان مجری ساخت بیمارستان ۳۲ تختخوابی شهرستان باشت برای اجرای این پروژه از هیچ کوششی دریغ نکردیم، ابراز کرد: برای ساخت این بیمارستان در فاز اول ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان و در فاز دوم ۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان هزینه شده است. مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد افزود: اعتبار این پروژه از محل اعتبارات ملی تأمین شده و وزارت راه و شهرسازی به عنوان مجری ساخت این پروژه فعالیت داشته است.

علیمردانی افزود: همچنین عملیات اجرایی بیمارستان بزرگ یاسوج در آینده نچندان دور به سرانجام می‌رسد و به‌طور موقت تحویل دانشگاه علوم پزشکی یاسوج می‌شود.

در گفت‌وگو با خبرنگار ما در هندیجان اظهار کرد: این شهرستان دارای ظرفیت‌های گردشگری و زیارتی خوبی است که در صورت توسعه و رونق به ظرفیتی برای اشتغال‌زایی و آبادانی این شهرستان تبدیل خواهد شد. علی‌گلمردانی در ادامه افزود: اما متأسفانه از آن غافل مانده‌ایم اگر همین ظرفیت در هر جای دیگر کشور به جز استان خوزستان واقع بود به تنهایی اقتصاد یک استان را تأمین می‌کرد؛ اما در این نقطه از کشور حال و روز مساعدی ندارد. وی ادامه داد: از ایجاد پارک ساحلی در بارگاه امام زاده عبدالله هندیجان برای رونق این شهرستان ابزار امیدواری کرد: با توجه به سابقه و تجربه خوبی که در مباحث و ظرفیت‌های ساحلی در مدت فعالیتیم در شهرداری و اداره بنادر و دریانوردی داشتم و احداث پارک ساحلی بندر امام را پشت سر گذاشتم احداث پارک ساحلی در این بارگاه اتفاق بسیار خوبی است که موفق عمل خواهد کرد. گلمردانی اضافه کرد: توانسته‌ایم با احداث پارک ساحلی در بندر امام خمینی خیلی از گردشگرانی که قصد سفر به سواحل شمال کشور را داشتند به بندر امام خمینی جذب کنیم. با پایان احداث پارک ساحلی در این منطقه تا عید نوروز سال آینده شاهد عزیمت بسیاری از گردشگران از شهرستان‌های اطراف به این مکان به قصد تفریح و زیارت باشیم نماینده مردم حوزه انتخابیه در خانه ملت اضافه کرد: خوشبختانه تا به حال شاهد تلاش‌های خوبی مجموعه شهرداری در این شهرستان بودیم باید انتظار داشت تلاش‌ها ادامه داشته باشد و با حمایت بخش خصوصی به توسعه و آبادانی این پارک که از مبادی و رود استان نیز محسوب می‌شود، کمک کنند. وی در پایان اضافه کرد: ورودی شهرستان و استان مهم‌ترین عامل برای معرفی آن منطقه است از این رو به دلیل موقعیت ویژه این پارک که نجات بخش از مشکلات شهرستان خواهیم بود، تلاش می‌شود. در جلسه امور شهری آینده در استانداری خوزستان این موضوع به‌طور ویژه پیگیری خواهیم کرد که شرایط خوبی در تعطیلات نوروز سال آینده این شهرستان فراهم کنیم.

استان بوشهر

استاندار بوشهر خواستار استفاده از ظرفیت‌های مردم در اجرای پروژه‌های منابع طبیعی شد



استاندار بوشهر گفت: مشارکت مردم در اجرای طرح‌ها و برنامه‌های منابع طبیعی و آبخیزداری با محوریت اقتصاد مقاومتی و اشتغال ضروری است. به گزارش ایرنا، عبدالکریم گراوند در نشست با مدیرکل منابع طبیعی استان بوشهر افزود: دولت همواره خواستار مشارکت هرچه بیشتر مردم در اجرای طرح‌ها و برنامه‌های عمومی است و در منابع طبیعی نیز ظرفیت‌ها و تشکلهای مردمی خوبی وجود دارد که باید از آنها بهره‌بر برد. وی با اشاره به ظرفیت‌های فارغ‌التحصیلان حوزه‌های مختلف منابع طبیعی در استان بوشهر اظهار کرد: این افراد می‌توانند با نظارت منابع طبیعی استان نقشی مهم در طرح‌هایی چون توسعه گیاهان دارویی، مهار آب‌های سطحی و بیابان‌زدایی در استان داشته باشند.

وی مدیریت جامع حوزه آبخیز در استان را از مهم‌ترین برنامه‌های منابع طبیعی و آبخیزداری عنوان کرد و گفت: اقدام‌های مناسبی در این زمینه تا کنون انجام شده است اما مهار آب‌های سطحی استان باید همواره یکی از اولویت‌های مسئولان باشد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر گفت: استفاده از نیروهای بومی هر منطقه برای کاشت درختان دارویی از جمله برنامه‌های این اداره در سال جاری است.

سهیل مهاجری ادامه داد: با توجه به تنوع زیستی کاشت درختان دارویی در راستای اقتصاد مقاومتی انجام می‌شود. وی با اشاره به اهمیت توسعه گیاهان و درختان چندمنظوره اضافه کرد: کارشناسان این اداره آماده کمک به سرمایه‌گذارانی هستند که با طرح‌های خود در زمین‌های ملی به روند اشتغال و توسعه کاشت گیاهان دارویی کمک می‌کنند. وی اظهار کرد: شناخت خوبی نسبت به فرصت‌ها و تهدیدهای منابع طبیعی و آبخیزداری در مدیریت ارشد استان وجود دارد و در نیمه دوم سال انتظار می‌رود بخشی مهم از برنامه‌ها و پروژه‌های این اداره کل در استان عملیاتی شود.

استان هرمزگان

فرماندار بندرعباس عنوان کرد:

کمبود ۳ هزار معلم در هرمزگان



فرماندار بندرعباس گفت: در استان هرمزگان ۳ هزار معلم و ۲ هزار نیروی کادر در آموزش و پرورش هرمزگان کمبود داریم. به گزارش خبرنگار مهر، احمد پویافر در جلسه شورای اداری شهرستان بندرعباس که در فرمانداری بندرعباس برگزار شد، با تأکید براینکه

اسلامی فارس و حسن دهقان، رئیس انجمن اهل قلم استان فارس رونمایی شد. در این کتاب آثار برگزیده دوره گذشته متعلق به بیش از ۳۰ شاعر به چاپ رسیده است.

تجلیل از رضا علی‌اکبری فعال فرهنگی و شاعر شناخته شده شهرستان اقلید به همت اعضای انجمن اهل قلم شهرستان اقلید از دیگر برنامه‌های همایش شعر مسافر آدینه بود.

سعیده قادری سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان اقلید گفت: در دهمین همایش شعر مسافر آدینه در مجموع ۲۶۷ اثر در بخش شعر به دبیرخانه همایش ارسال شد که ۱۵ اثر پس از داوری برگزیده و در این مراسم مورد تقدیر قرار گرفته‌که از میان آثار ارسالی ۵ اثر شایسته دریافت مقام و ۱۰ اثر مورد تجلیل واقع شدند.

قادری با اشاره به استقبال خوب مردم و تداومی که این همایش در یک دهه داشته است، افزود: ۱۰ سال برگزاری همایش شعر مسافر آدینه و برگزاری آن به صورت منظمه‌ای و به‌تبع آن استقبال خوب شاعران برجسته، نوید استمرار برگزاری این همایش با رقابتی شدن و کیفیت بیشتر و در سطوح بالاتر در سال‌های آتی را دارد و این امر مستلزم حمایت هرچه بهتر مسئولین است.

در ادامه این همایش بیانیه هیئت داوران توسط حسن دهقان رئیس انجمن اهل‌قلم استان فارس قرائت شد و لازم به ذکر است داوری نهایی دهمین دوره همایش شعر مسافر آدینه را بنیاد شعر و ادبیات داستانی ایرانیان برعهده داشت. پایان‌بخش این مراسم اهدای جوایز برگزیدگان و قدردانی از دست‌اندرکاران همایش بود.

چهرم

پذیرش مقاله دانشجوی رشته مترجمی زبان انگلیسی دانشگاه چهرم در کنفرانس ملی آموزش ترجمه دانشگاه خاتم

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط‌عمومی دانشگاه چهرم، مقاله فرجام خانی دانشجوی رشته مترجمی زبان انگلیسی دانشگاه چهرم با راهنمایی استاد الهام رجب دری عضو هیئت علمی دانشگاه چهرم در کنفرانس ملی آموزش ترجمه دانشگاه خاتم با عنوان «Innovation in Translation Pedagogy Using Online Collaborative Translator Training» مورد پذیرش قرار گرفت. این کنفرانس افتخار میزبانی محقق برجسته بین‌المللی و مدیر گروه مرکز مطالعات ترجمه دانشگاه اتاوا، دکتر لوئیز فون فلو تو را داشت.

استان خوزستان

امیدیه

مدیر جهاد کشاورزی امیدیه خبر داد

تولید و توزیع بیش از ۳۷۰ تن کنستانتیره دامی در مجتمع دامپروری امیدیه



خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی: بیش از ۳۷۰ تن کنستانتیره دامی توسط تعاونی فکور امیدیه تولید و بین دامداران مجتمع شهرستان امیدیه توزیع گردید.

سیدداود علوی فرح مدیر جهاد کشاورزی شهرستان امیدیه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: در سه ماهه دوم سال جاری به منظور تهیه نهاده‌های دامی مورد نیاز دامداران مجتمع دامپروری امیدیه، شرکت تعاونی مجتمع دامپروری فکور، اقدام به تولید و توزیع ۳۷۵ تن کنستانتیره دامی در بین دامداران صنعتی نموده است.

علوی فرد در ادامه با بیان اینکه در مجتمع دامپروری ۳۹ واحد گوساله‌پروری و ۲۱ واحد گاو شیری وجود دارد، اظهار داشت: هدف از تولید و توزیع این نهاده‌ها، حمایت از دامداران مجتمع، بالا بردن راندمان تولید شیر و گوشت و جبران خسارات ناشی از بروز خشکسالی می‌باشد.

هندیجان

با حضور مسئولان:

کلنگ پارک ساحلی امام زاده عبدالله هندیجان به زمین زده شد



خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی: نماینده شهرستان‌های ماهشهر و بندر هندیجان در مراسم کلنگ‌زنی پارک ساحلی امام زاده عبدالله هندیجان

استان فارس

کازرون

از سوی نیروی انتظامی کازرون:

شروع فراری باسابقه ۱۵ پرونده دستگیر شد

نیروی انتظامی کازرون شروع فراری دارای ۱۵ پرونده شرارت، تیراندازی، سرقت، ایجاد مزاحمت برای نوامیس مردم و حمل و نگهداری مواد مخدر را دستگیر کرد.

سرپوش شهرستان / علی گلچین: شروع فراری به‌نام (۱ - ش) ۲۰ ساله معروف به (دوبید) که سابقه‌ای بالغ بر ۱۵ فقره پرونده دارد و بیش از دو سال تحت تعقیب بود و با شرارت‌ها و جرم‌هایی از جمله تیراندازی، سرقت، ایجاد مزاحمت برای نوامیس مردم و حمل و نگهداری مواد مخدر متواری گردیده بود، با همکاری مردم و دستگاه‌های قضایی و تلاش شبانه‌روزی نیروی انتظامی طی یک عملیات پلیسی توسط مأموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون دستگیر و راهی بازداشتگاه گردید.

لارستان

با حضور رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس و ورزشکاران:

همایش بزرگ هیئت‌های ورزشی در لارستان برگزار شد



با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس و ورزشکاران، همایش بزرگ هیئت‌های ورزشی در لارستان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط‌عمومی حوزه معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان، به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش، همایش بزرگ هیئت‌های ورزشی باحضور جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، دکتر جمشید جعفرپور رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس و نماینده مردم لارستان، خنج و گراش، مسعود راسخی معاون سیاسی فرمانداری، ماشالله ثمری بخشدار مرکزی، محمدحسن طیبی رئیس اداره‌ی ورزش و جوانان، تعدادی از مسئولین ادارات و تمامی ورزشکاران منطقه لارستان بزرگ در جلو هلال احمر این شهرستان برگزار شد.

در این مراسم ابتدا تمام هیئت‌های ورزشی لارستان مسیر اداره‌ی ورزش و جوانان را تا محل فرمانداری به‌صورت منظم و با لباس‌های ورزشی پیاده روی کردند.

شهرستان نیز به اجرای حرکات ورزشی خود پرداختند که مورد تشویق دیگر ورزشکاران و ورزش دوستان حاضر در میدان قرار گرفتند.

سپس جمشید جعفرپور رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس و نماینده مردم لارستان، خنج و گراش هم در سخنانی ضمن تبریک هفته تربیت بدنی افزود: تمام هیئت‌های ورزشی این شهرستان دست به دست هم دهند و برای ارتقا و رشد ورزشی لارستان بزرگ تلاش و همت نمایند تا ورزشکاران لارستانی در میادین مختلف ورزشی در کشور بدرخشند و جوانان را تا محل فرمانداری به‌صورت منظم و با لباس‌های ورزشی پیاده روی کردند.

در ادامه محمدحسن طیبی رئیس اداره‌ی ورزش و جوانان لارستان هم در خصوص بحث ورزش به ایراد سخن پرداخت.

حضور اتومبیل‌رانان، موتورسواران، دوچرخه‌سواران و اسب‌سواران هم در این همایش دیدنی بود. اجرای ورزش زورخانه‌ای پرواز پاراگلایدر، برنامه ژیمناستیک، حرکات ورزشی با لانچیکو توسط نوجوانان ورزشکار و دیگر برنامه‌های ورزشی، از دیگر برنامه‌های این همایش بود.

گفتنی است این همایش بزرگ ورزشی توسط اداره ورزش و جوانان لارستان برگزار شد.

اقلید

شاعران هفت استان کشور مهمان «مسافر آدینه» اقلید:

اولین کتاب انجمن اهل قلم فارس رونمایی شد

دهمین همایش شعر مسافر آدینه (انتظار) با حضور شاعرانی از هفت استان کشور در حالی در اقلید برگزار شد که کتاب منتخب شعر «مسافر آدینه» که حاصل یک دهه برگزاری همایش است، رونمایی شد. این اثر اولین کتاب از مجموعه آثار شاعران فارس است که توسط انجمن اهل قلم استان فارس به چاپ رسیده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط‌عمومی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، دهمین همایش شعر مسافر آدینه (انتظار) با حضور شاعرانی از استان‌های فارس، یزد، اصفهان، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، خوزستان و چهارمحال و بختیاری در اقلید برگزار شد. این همایش شعر در دو بخش تخصصی همراه با نقد آثار و بخش اختتامیه همایش به همراه تقدیر از آثار برگزیده به کار خود پایان داد. در نشست تخصصی شعر با حضور محمدحسین بهرامیان، شاعران منتخب حاضر در همایش و نیز اعضای انجمن اهل‌قلم شهرستان اقلید با مسئولیت حسین اقلیدی به شعرخوانی و نقد پرداختند.

همچنین در بخش دوم این همایش مرید محمدی از استان چهارمحال و بختیاری، حسن دهقان از استان فارس، عالیه محرابی از استان یزد، علی فردوسی از استان اصفهان و محمدحسین بهرامیان از استان فارس به شعرخوانی پرداختند.

در ادامه این همایش از کتاب مسافر آدینه (آثار منتخب یک دهه همایش شعر انتظار) توسط بتول معلم، رئیس گروه فرهنگی اداره فرهنگ و ارشاد